中种协函字［2013］36号

关于召开五届五次常务理事会和

五届三次理事会会议的通知

各位理事：

五届五次常务理事会议和五届三次理事会议定于2013年9月26日下午和27日上午在长春市召开。现通知如下：

一、五届五次常务理事会
   （一）会议内容：审议向五届三次理事会提交的理事会工作报告，理事、常务理事替换建议;审议棉花种业分会、马铃薯种业分会筹备方案；通过新会员入会备案。

   （二）时间地点：9月26日下午3：30--5：00。长春国际会展中心大饭店一层2号贵宾会议室门口签到。
二、五届三次理事会

   （一）会议内容：听取并审议理事会工作报告，投票通过理事、常务理事替换建议;听取并评议秘书长述职报告，通过棉花种业分会、马铃薯种业分会筹备方案；通报玉米种业分会换届改选情况。

（二）时间地点：9月27日上午8：30—11:30。长春国际会展中心大饭店一楼国际会议厅。在会场门口签到。

三、其他事项
（一）会议住宿：1.参加全国种子“双交会”的理事，按“双交会”安排住宿。2.农业部行政、事业单位的理事，9月25日在长春净月潭益田喜来登酒店报到住宿。3.其它理事，请在会议回执中注明住宿需求，并于9月25日-26日赴长春铂悦酒店（长春市卫星路3511号电话：0431-81985700）报到并办理住宿，宿费自理。

（二）注意事项：请各位理事于9月18日之前将回执传真至协会秘书处。本人不能到会的，请指定1名代表出席。

协会传真电话：010-59194250

附件：1.参会人员回执

      2.报到乘车路线

      3.种子“双交会”期间相关活动

                                二○一三年九月二日

	抄送：农业部种子管理局，全国农技中心

	中国种子协会秘书处               2013年9月2日印发

 附件1：

中国种子协会五届三次理事会参会人员回执

单位：（盖章）

	姓   名
	性别
	单    位
	职 务
	手  机
	住宿

预订
	入住

日期

注：1、住宿预订请填写单间、双人间或不需要；2、代替理事本人参会的，请单独注明。

附件2：乘车路线
1 长春铂悦酒店，长春火车站乘坐轻轨4号线由长春站北至卫星路站；长春机场乘坐机场大巴6号线至和顺街站后，步行400米至轻轨吉林大路站，乘坐轻轨4号线至卫星路站；2 长春国际会展中心大饭店，长春火车站乘坐轻轨3号线至会展中心站；长春机场乘坐机场大巴6号线至民丰大街站下车后距离酒店6公里。
附件3：

第十一届全国种子“双交会”期间相关活动

    1.9月25日下午 ：高峰论坛（内容：农业部种子局、全国农技中心、全国人大农委领导报告；地点：长春国际会展中心大饭店三楼宴会厅）

    2.9月26日上午：“双交会”开幕式（内容包括2013年中国种业信用骨干企业授牌仪式；地点：长春市农博园广场）

9月26日下午：信息发布会（内容：以发达国家种业为鉴，分析我国种业面临的挑战；我国杂交玉米品种现状及其选育方向；我国主要农作物种子供需形势分析；重点种子企业信息发布；地点：长春市农博园展馆会议厅）

    3.9月26日晚：“双交会”招待晚会（长春国际会展中心大饭店三楼宴会厅）

    4.9月27日上午：全国170个杂交玉米品种现场种植展示技术总结报告及现场观摩（地点：长春市农博园会议厅及种植展示基地）

    5.9月27日上午：专家讲座（内容：北方种子市场营销策略，地点：长春市农博园会议室）

3
1